
 

 

UCHWAŁA NR XL/285/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.; Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 205 ust. 1 i 4 i art. 210 ust 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 14a ust. 1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.; Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), Rada Miejska 

w Obornikach Śląskich po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Uchwała określa: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie, na okres  

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. , który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) sieć prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Oborniki Śląskie na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie, od dnia 

1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Publiczne Gimnazjum im. Polskich Profesorów Lwowskich z siedzibą w Pęgowie ul. Główna 

101 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza z siedzibą w Pęgowie ul. Główna 101 na 

następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Pęgowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Pęgowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum im. Polskich Profesorów Lwowskich w Pęgowie zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum im. Polskich Laureatów Nagrody Nobla z siedzibą w Obornikach Śląskich  

ul. Kownackiego 4 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Polskich Laureatów Nagrody Nobla w Obornikach Śląskich, 

2) siedziba: 55-120 Oborniki Śląskie ul. Kownackiego 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1979



3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie  w klasie I, IV i VII: 2017/2018. 

§ 4. W uchwale nr LIV/449/10 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez 

Gminę Oborniki Śląskie publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych §1 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Oborniki Śląskie: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ppor. Józefa Krysińskiego w Obornikach Śląskich, ul. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 24, 

b) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Osolinie, ul. Piłsudskiego 5, 

c) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Pęgowie, ul. Główna 101, 

d) Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Urazie, ul. Wołowska 55.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1979



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/285/17 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 1 

im. Polskich Laureatów Nagrody 

Nobla w Obornikach Śląskich 

Siedziba szkoły: 

ul. Kownackiego 4 

55-120 Oborniki Śląskie 

Wsie: Jary, Kowale, Kuraszków, Piekary, 

Przecławice, Nowosielce. 

Oborniki Śl. ulice: 9 Maja, Adama Asnyka, 

Adama Mickiewicza,  Bukowa, 

Ciecholowicka, Dworcowa, Elizy 

Orzeszkowej, Górna, Grunwaldzka, 

Grzybowa, Jana Matejki,   Włodkowica, 

Jodłowa,  Juliusza Słowackiego,  Kasztanowa, 

Kazimierza Jagiellończyka, Kownackiego, 

Kazimierza Wielkiego, Komuny Paryskiej, 

Królowej Jadwigi, Księcia Witolda,   Leśna,  

Mała Ogrodowa, Marii Skłodowskiej-Curie , 

Modrzewiowa,  Niecała, Nowowiejska, 

Podzamcze, Prusicka, Przemysłowa, 

Reymonta,  Spółdzielcza, Tadeusza 

Kościuszki, Tulipanowa,  Wąska,  

Władysława Łokietka, Władysława Orkana,  

Wołowska, Wrocławska, Wzgórze 

Magdaleny, Wzgórze Partyzantów. 

Wsie: Jary, Kowale, Kuraszków, Piekary, 

Przecławice, Nowosielce. 

Oborniki Śl. ulice: 9 Maja, Adama Asnyka, 

Adama Mickiewicza,  Bukowa, 

Ciecholowicka, Dworcowa, Elizy 

Orzeszkowej, Górna, Grunwaldzka, 

Grzybowa, Jana Matejki,   Włodkowica, 

Jodłowa,  Juliusza Słowackiego,  

Kasztanowa, Kazimierza Jagiellończyka, 

Kownackiego, Kazimierza Wielkiego, 

Komuny Paryskiej, Królowej Jadwigi, 

Księcia Witolda,   Leśna,  Mała Ogrodowa, 

Marii Skłodowskiej-Curie , Modrzewiowa,  

Niecała, Nowowiejska, Podzamcze, Prusicka, 

Przemysłowa, Reymonta,  Spółdzielcza, 

Tadeusza Kościuszki, Tulipanowa,  Wąska,  

Władysława Łokietka, Władysława Orkana,  

Wołowska, Wrocławska, Wzgórze 

Magdaleny, Wzgórze Partyzantów. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 2 

im. ppor. Józefa Krysińskiego 

w Obornikach Śląskich 

Siedziba szkoły: 

ul. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego 24 

55-120 Oborniki Śląskie 

Wsie: Morzęcin Wielki, Siemianice.  

Oborniki Śl. ulice:  Bolesława Prusa, 

Borowikowa, Cicha,  Dębowa,  Dwóch 

Mieczy,   Jana Kochanowskiego, Jana 

Sobieskiego,  Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Józefa Poniatowskiego,  Kard. Stefana 

Wyszyńskiego, Krótka, Królowej Jadwigi, 

Wsie: Morzęcin Wielki, Siemianice.  

Oborniki Śl. ulice:  Bolesława Prusa, 

Borowikowa, Cicha,  Dębowa,  Dwóch 

Mieczy,   Jana Kochanowskiego, Jana 

Sobieskiego,  Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Józefa Poniatowskiego,  

Kard. Stefana Wyszyńskiego, Krótka, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1979



Ksawerego Dunikowskiego, Kurkowa, 

Licealna, Lipowa,  Marii Konopnickiej, 

Marsz. Józefa Piłsudskiego, Mieszka 

Pierwszego, Mikołaja Kopernika, Mikołaja 

Reja, Miła,  Montwiłła, Ofiar Katynia, 

Parkowa, Piękna, Powstańców Warszawy, 

Powstańców Wielkopolskich,  Rycerska, 

Siemianicka,,  Stefana Batorego, Tuwima, 

Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Warneńczyka, 

Władysława Broniewskiego, Władysława 

Jagiełły,  Władysława Sikorskiego,  Wolności,  

Zagórskiego, Zawiszy Czarnego,  Zygmunta 

Augusta, Zielona,  Żeromskiego, Żwirki 

i Wigury. 

Królowej Jadwigi, Ksawerego 

Dunikowskiego, Kurkowa, Licealna, Lipowa,  

Marii Konopnickiej, Marsz. Józefa 

Piłsudskiego, Mieszka Pierwszego, Mikołaja 

Kopernika, Mikołaja Reja, Miła,  Montwiłła, 

Ofiar Katynia, Parkowa, Piękna, Powstańców 

Warszawy, Powstańców Wielkopolskich,  

Rycerska, Siemianicka,,  Stefana Batorego, 

Tuwima, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

Warneńczyka, Władysława Broniewskiego, 

Władysława Jagiełły,  Władysława 

Sikorskiego,  Wolności,  Zagórskiego, 

Zawiszy Czarnego,  Zygmunta Augusta, 

Zielona,  Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 3 

im. Jana Pawła II w Obornikach 

Śląskich 

Siedziba szkoły: 

ul. Trzebnicka 33 

55-120 Oborniki Śląskie  

Wsie: Borkowice, Wilczyn, Lubnów. 

Oborniki Śl. ulice:  Aleksandra Fredry, 

Aleksandra Gierymskiego, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Czesława Miłosza, Energetyczna, Fryderyka 

Chopina, Golędzinowska Henryka Brodatego, 

Henryka Pobożnego, Henryka Sienkiewicza, 

Ignacego Paderewskiego, II Armii Wojska 

Polskiego, Jacka Malczewskiego, Jana Styki, 

Jarosława Dąbrowskiego, Józefa 

Chełmońskiego, Józefa Konrada 

Korzeniowskiego, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Leona Kruczkowskiego, 

Łąkowa,  Mała, Na Przejściu, Piastów 

Śląskich, 

 Pl. Zwycięstwa,  Polna, Powstańców 

Śląskich, Ptasia,  Piotra Skargi, Stanisława 

Moniuszki, Stanisława Staszica,  Trzebnicka, 

Wincentego Witosa, Wita Stwosza, Wojciecha 

Kossaka, Zapolskiej, Zbigniewa Herberta.  

Wsie: Borkowice, Wilczyn, Lubnów. 

Oborniki Śl. ulice:  Aleksandra Fredry, 

Aleksandra Gierymskiego, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 

Czesława Miłosza, Energetyczna, Fryderyka 

Chopina, Golędzinowska Henryka Brodatego, 

Henryka Pobożnego, Henryka Sienkiewicza, 

Ignacego Paderewskiego, II Armii Wojska 

Polskiego, Jacka Malczewskiego, Jana Styki, 

Jarosława Dąbrowskiego, Józefa 

Chełmońskiego, Józefa Konrada 

Korzeniowskiego, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Leona Kruczkowskiego, 

Łąkowa,  Mała, Na Przejściu, Piastów 

Śląskich, 

 Pl. Zwycięstwa,  Polna, Powstańców 

Śląskich, Ptasia,  Piotra Skargi, Stanisława 

Moniuszki, Stanisława Staszica,  Trzebnicka, 

Wincentego Witosa, Wita Stwosza, 

Wojciecha Kossaka, Zapolskiej, Zbigniewa 

Herberta.  

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza w Pęgowie 

Siedziba szkoły: ul. Główna 101 

55-120 Pęgów 

Pęgów, Golędzinów, Zajączków, Paniowice, 

Kotowice. 

Pęgów, Golędzinów, Zajączków, Paniowice, 

Kotowice. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Siedziba szkoły:  55-120 Osolin                    Osolin, Osola, Bagno, Brzezno Małe, Osolin, Osola, Bagno, Brzezno Małe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1979



im. Jana Brzechwy w Osolinie ul. Piłsudskiego 5  Morzęcin Mały, Wielka Lipa. Morzęcin Mały, Wielka Lipa. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Unii Europejskiej w Urazie 

Siedziba szkoły: 55-120 Uraz 

ul. Wołowska 5 

Uraz, Rościsławice, Niziny, Raków. Uraz, Rościsławice, Niziny, Raków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1979



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/285/17 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  oraz granice 

obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Polskich Profesorów 

Lwowskich w Pęgowie 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej 

im. Adama Mickiewicza 

w Pęgowie 

ul. Główna 101 

55-120 Pęgów 

Obwód obejmuje następujące miejscowości: 

Pęgów, Golędzinów, Zajączków, Niziny, Uraz, 

Raków , Paniowice, Kotowice.  

Obwód obejmuje następujące miejscowości: 

Pęgów, Golędzinów, Zajączków, Niziny, 

Uraz, Raków , Paniowice, Kotowice. 

2. klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Polskich Laureatów Nagrody 

Nobla w Obornikach Śląskich 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Polskich 

Laureatów Nagrody Nobla 

w Obornikach Śląskich 

ul. Kownackiego 4 

55-120 Oborniki Śląskie 

Obwód obejmuje następujące miejscowości: 

Oborniki Śląskie, Siemianice, Nowosielce, 

Morzęcin Wielki, Lubnów, Kuraszków, Jary, 

Wielka Lipa, Osola, Morzęcin Mały, Osolin, 

Bagno, Brzeźno Małe, Rościsławice, Wilczyn, 

Kowale, Przecławice, Piekary, Borkowice.   

Obwód obejmuje następujące miejscowości: 

Oborniki Śląskie, Siemianice, Nowosielce, 

Morzęcin Wielki, Lubnów, Kuraszków, Jary, 

Wielka Lipa, Osola, Morzęcin Mały, Osolin, 

Bagno, Brzeźno Małe, Rościsławice, Wilczyn, 

Kowale, Przecławice, Piekary, Borkowice.   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1979



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/285/17 

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki Śląskie,  od dnia 1 września 2019 r. 

(obwody dla klas pierwszych obowiązują od 1 września 2017 roku) 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 lokalizacja prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 1  

im. Polskich Laureatów Nagrody Nobla 

w Obornikach Śląskich 

Siedziba główna szkoły: 

ul. Kownackiego 4 

55-120 Oborniki Śląskie 

Wsie: Jary, Kowale, Kuraszków, Piekary, Przecławice, Nowosielce. 

Oborniki Śl. ulice: 9 Maja, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza,  Bukowa, 

Ciecholowicka, Dworcowa, Dwóch Mieczy, Elizy Orzeszkowej, 

Golędzinowska, Górna, Grunwaldzka, Grzybowa, Jana Matejki,   Włodkowica, 

Jodłowa,  Juliusza Słowackiego,  Kasztanowa, Kazimierza Jagiellończyka, 

Kownackiego, Kazimierza Wielkiego, Komuny Paryskiej, Królowej Jadwigi, 

Księcia Witolda, Królowej Jadwigi,  Leśna,  Mała Ogrodowa, Marsz. Józefa 

Piłsudskiego, Marii Skłodowskiej-Curie , Modrzewiowa,  Niecała, 

Nowowiejska,  Piękna,  Podzamcze, Prusicka, Przemysłowa, Reymonta,  

Spółdzielcza, Tadeusza Kościuszki, Tulipanowa,  Wąska,  Władysława 

Łokietka, Władysława Orkana,  Wołowska, Wrocławska, Wzgórze 

Magdaleny, Wzgórze Partyzantów. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 2  

im. ppor. Józefa Krysińskiego 

w Obornikach Śląskich 

Siedziba główna szkoły: 

ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 24 

55-120 Oborniki Śląskie 

Wsie: Morzęcin Wielki, Siemianice.  

Oborniki Śl. ulice:  Bolesława Prusa, Borowikowa, Cicha,  Dębowa, Jana 

Kochanowskiego, Jana Sobieskiego,  Józefa Ignacego Kraszewskiego, Józefa 

Poniatowskiego,  Kard. Stefana Wyszyńskiego, Krótka,  Ksawerego 

Dunikowskiego, Licealna, Lipowa,  Marii Konopnickiej, Mieszka Pierwszego, 

Mikołaja Kopernika, Mikołaja Reja, Miła,  Montwiłła, Ofiar Katynia, 

Parkowa,  Powstańców Warszawy, Powstańców Wielkopolskich,  Rycerska, 

Siemianicka,,  Stefana Batorego, Tuwima, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

Warneńczyka, Władysława Broniewskiego, Władysława Jagiełły,  Władysława 

Sikorskiego,  Wolności,  Zagórskiego, Zawiszy Czarnego,  Zygmunta 

Augusta, Zielona,  Żeromskiego, Żwirki i Wigury. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  nr 3 Siedziba szkoły: Wsie: Borkowice, Wilczyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1979



im.  Jana Pawła II 

w Obornikach Śląskich 

ul. Trzebnicka 33 

55-120 Oborniki Śląskie  

Oborniki Śl. ulice:  Aleksandra Fredry, Aleksandra Gierymskiego, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Czesława Miłosza, Energetyczna, 

Fryderyka Chopina, Henryka Brodatego, Henryka Pobożnego, Henryka 

Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, II Armii Wojska Polskiego, Jacka 

Malczewskiego, Jana Styki, Jarosława Dąbrowskiego, Józefa Chełmońskiego, 

Józefa Konrada Korzeniowskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Kurkowa, Leona Kruczkowskiego, Łąkowa,  Mała, Na Przejściu, Piastów 

Śląskich, Pl. Zwycięstwa,  Polna, Powstańców Śląskich, Ptasia,  Piotra Skargi, 

Stanisława Moniuszki, Stanisława Staszica,  Trzebnicka, Wincentego Witosa, 

Wita Stwosza, Wojciecha Kossaka, Zapolskiej, Zbigniewa Herberta.  

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza w Pęgowie 

Siedziba szkoły: 

ul. Główna 101 

55-120 Pęgów  

Pęgów, Golędzinów, Zajączków, Paniowice, Kotowice. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy w Osolinie 

Siedziba szkoły: 

ul. Piłsudskiego 5 

55-120 Osolin 

Osolin, Osola, Bagno, Brzezno Małe, Morzęcin Mały, Wielka Lipa. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Unii Europejskiej w Urazie 

Siedziba szkoły: 

ul. Wołowska 55 

55-120 Oborniki Śląskie  

Uraz, Rościsławice, Niziny, Lubnów, Raków. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1979


		2017-04-18T12:54:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




